
TROFEUL ILIE NASTASE
TURNEU

Categoria (vârsta, B/F): 14 F GRUPA A FINAL
Perioada Locul de desfăşurare Arbitru Principal

15.-21.09.2017 BRAILA Chirilă Marian

6641
1

29005

29521

29439

cod1

cod2(dublu)

Semnătura arbitrului principal,

DARIE ANA 

MARIA WC

ENACHE 

LORENA 

MIHAELA

GRECU 

BIANCA IOANA 

WC

1/6;0/6 6/0;6/0(WO)

Locul 

ocupat

                     Nume

  Nume

DARIE ANA 

MARIA CS 

SPARTACUS 

BRAILA

ENACHE 

LORENA 

MIHAELA 

CLUBUL 

SPORTIV 

GRECU 

BIANCA 

IOANA CLUB 

SPORTIV 

DACIA 

Nr 

victorii

2

6/0;6/1 6/0;6/0(WO) 2 1

1

0/6;0/6(WO) 0/6;0/6(WO) 0 3


